Rjeきenje Trgovaekog suda u Zagrebu pod brojem Tt-97/5085-2 od 12.01.1998. Temeljni kapital 3.088.790 eura, upladen u cjelosti. 6lan Uprave druStva: Alan Bubanovic.

mailto:info@telur.hr
http://www.telur.hr

Obray.ac bjonko zaduznice - siranica

BJANKO ZADUZNICA
Do⑴75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuca eura)

Du 泛 nik:(2)

Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime i prezime: DOK-MONT ELEKTRO d.o.o. 
Sjediste/mjesto i adresa: Kriz, ZAGREBACKA ULICA 38 

OIB: 84812191782

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate trazbine u iznosu od ⑶
■ EUR (slovima:.

sa zateznom kamatom na taj iznos koja tece od⑷